
                 平成 30年 4月吉日 

西荻窪町会会長  秋山成子   

 

   

 

町内の皆さまには、日ごろ町会の活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上

げます。今年度も下記のとおり、平成 30 年度西荻窪町会の総会を開催いたし

ます。新旧のお当番さんには、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう

お願い申し上げます。またお当番でない方もぜひご出席いただき、地域活動に

ついてのご意見・ご感想など賜われましたら幸いです。 

準備の都合上、出席いただける方は右の出席申込書にご記入お願いします。 

（締め切り 4月 28日）期日厳守 

 

記 

 

日 時   平成 30年 5月 19日（土）午後１3時～15時 

              ※開始時間が昨年と変わっています。ご注意ください。 

場 所   西荻南区民集会所 

   

 

●お当番さんは、申請書に地区と組、お当番さんのお名前をご記入ください。 

●各地区長さんは該当者がいらっしゃらない場合でも、申請書を担当の理事にお届

けください。nishiogikubo.chokai@gmail.com までメール添付、またはファック

ス 03-3332-1198でも結構です。申請書が戻らない時は、確認のお電話をさせてい

ただきます。お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

●お問い合わせ・ご意見などは、 nishiogikubo.chokai@gmail.com または 

090（1042）0022秋山まで（仕事中は折り返します） 

 

 

 

     地区   組 お当番      

（締め切り 4月 28日）期日厳守 

 

総会出席申込書 

氏   名 丁目  番   号  電話番号 

     

     

     

     

     

     

 

 

 

至急回覧 

 

平成 30年度 西荻窪町会総会のご案内 

 
き 

 
 
 
 

り 
 
 
 

と 
 
 
 

り 
 
 
 
 

せ 
 
 
 

ん 


